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BASHKIA
TIRANE

REPUBLIKAESHOQIPERISE
BASHKIA TIRANE
DREJTORIA E PERGJITHSHME PER MARREDHENIET ME PUBLIKUN
KOORDINATORI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT

N@_%‘&&i prot. Tirang, mé | /05/ 2021
:

Lénda: Kthim pérgjigje

(Pl
QENDRA “RES PUBLICA”
Bulevardi “Gjergj Fishta”, godina 24, hyrja 3, ap. 7, Tirané

I nderuar z. Matlija,

Prané Bashkis¢ sé& Tiranés, bazuar né ligjin 119/2014 “Pér t& drejtén e Informimit™ éshté
paraqitur kérkesa juaj. e cila &ht€ protokolluar me nr. prot. Q-9729, dat& 05.05.2021
dhe ka kaluar pér shqyrtim né Drejtoring e Pérgjithshme t€ Planifikimit dhe Zhvillimit
té& Territorite cila népérmjet Drejtorisé sé Planifikimit & Territorit ka kthyer pérgjigje
me shkresén me nr. prot. Q-9729/1, daté 18.05.2021 si mé poshté:

“MNE pérgjigie & kérkesEs tuaj, Drejtoria e cituar ju bén me dije se, me Vendimin nr. 1
datg, 14.04.2017 € Késhillit Komb&tar & Territorit (KKT) &sht€é miratuar Plani i
Pérgjithshém Vendor i Bashkis€ Tirané (i ndryshuar).

Mjésia strukturore TR/528 ka Plan té€ Detajuar Vendor (PDV) Faza [, t&¢ miratuar me
vendim t& Kryetarit t8 Bashkisé nr. 41428, daté 31.10.2019.

Bashkélidhur gjeni PDV TR/528 Faza | (& miratuar™.
Sa mé sipér lutemi né dijeniné tuaj.
Me respekt,

i, Gan "
KOORDINATORI PERGTE, DREJTEN B INFORMIMIT
b LS 10/ i
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